檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林耿平

電話：05-3620123轉301

傳真：05-3620379

電子信箱：banson@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立溪口國民中學

發文日期：中華民國106年3月23日

發文字號：府教學字第1060059445號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至嘉義縣政府附件下載區(http://attach.cyhg.gov.tw/)下載，附件

驗證碼：KFIYBE

主旨：函轉本府重大活動整合文宣將數位化並藉由縣府LINE@生

活圈加以宣傳，請協助轉知貴校家長知悉，詳如說明，請

查照。

說明：

一、依據本府106年3月22日府新行銷字第1060058184號函辦理

。

二、加入方式，開啟LINE APP後，點選「官方帳號」搜尋「嘉

義縣政府」，或透過附件所示QR CODE掃描加入。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-03-24
10:17:15

1060001108

嘉義縣立溪口國民中學

106/03/24